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Rada Miejska w Książu Wlkp. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji  

O.0012.6.2.2025 

Protokół nr 2 

2. Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbyło się w dniu 17 marca 2025 r. w sali nr 7 

Urzędu Miejskiego w Książu Wlkp. Posiedzenie rozpoczęto o godz. 12:00, a zakończono o godz. 

12:24 tego samego dnia.  

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otworzył 2. Posiedzenie Komisji oraz przywitał 

przybyłych Radnych Rady Miejskiej w Książu Wlkp., Burmistrza Książa Wlkp. Pana Teofila 

Marciniaka, Przewodniczącego Rady Miejskiej w Książu Wlkp. – Pana Sławomira Przybylskiego 

oraz pracownika Urzędu Miejskiego w Książu Wlkp. Panią Jagodę Ciamulską.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska stwierdził, że w Posiedzeniu na 11 

Członków Komisji udział bierze 10 Członków. 

Obecni: 

1. Tomasz Bartkowiak 

2. Marek Jankowski 

3. Wojciech Kubala 

4. Zenon Kuderczak 

5. Małgorzata Lenartowska 

6. Maciej Naganowski 

7. Katarzyna Stachowiak 

8. Anna Szymanowska 

9. Paweł Walkowiak 

10. Agnieszka Weber-Hałaburda 

11. Kazimierz Zegar 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ad 2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił otrzymany przez Radnych 

porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 
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3. Rozpatrzenie skargi na uchwałę nr XXVII/239/98 Rady Miejskiej w Książu Wielkopolskim z 

dnia 8 czerwca 1998 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Ksiaż Wielkopolski. 

4. Wolne głosy, wnioski i informacje. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Ad 3. Rozpatrzenie skargi na uchwałę nr XXVII/239/98 Rady Miejskiej w Książu Wielkopolskim 

z dnia 8 czerwca 1998 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Książ Wielkopolski. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że otrzymał pismo od 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Książu Wlkp. nr O.0004.27.2025 dotyczące przekazania 

skargi celem jej rozpatrzenia na posiedzeniu Komisji. Pismo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił treść skargi i poinformował, że 

sprawa rozpoczęła się 6 grudnia 2025 r. złożeniem wezwania do zaprzestania naruszenia prawa. 

W odpowiedzi na nie została podjęta uchwała Nr X/68/2024 Rady Miejskiej W Książu Wlkp. z 

dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie rozstrzygnięcia wezwania do zaprzestania naruszenia prawa, 

która nie uwzględnia ww. wezwania.  

Pracownik Urzędu Miejskiego w Książu Wlkp. poinformowała, że złożona skarga jest 

następstwem ww. wezwania do zaprzestania naruszenia prawa. Zgodnie z Prawem o 

postepowaniu przed sądami administracyjnymi Burmistrz Książa Wlkp. przekazuje skargę w ciągu 

30 dni od daty otrzymania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego wraz z kompletem 

dokumentów i aktami sprawy. Jednym z załączników jest uchwała w sprawie przekazania do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu skargi na uchwałę nr XXVII/239/98 Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 8 czerwca 1998 r. wraz z odpowiedzią na skargę, która powinna 

zawierać informację o podtrzymaniu (lub nie) decyzji Radnych Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

wskazanej w uchwale Nr X/68/2024 z 27 grudnia 2024 r. 

Burmistrz Książa Wlkp. poinformował, że w przedmiotowej sprawie stanowisko Radcy Prawnego 

jest tożsame ze stanowiskiem wyrażonym w grudniu ubiegłego roku podczas rozpatrywania 

wezwania do zaprzestania naruszenia prawa.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zarządził głosowanie w sprawie oddalenia 

skargi i przekazania jej do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu. Radni 

jednogłośnie zagłosowali „za”.  
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Komisja wypracowała Stanowisko, które stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. Zostało 

ono przekazane Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Książu Wlkp.  

Ad 3. Wolne głosy, wnioski i informacje. 

Brak.  

Ad 4. Zamknięcie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zamknął 

2. posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Książu Wlkp.  

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

/-/ Paweł Walkowiak  

Przygotowała: Agnieszka Drzewiecka 

 

 


